правочинів, перевищує 25 відсотків вартості активів за даними останньої річної 

фінансової звітності Товариства, а саме договору або договорів купівлі-продажу 

рухомого та/або нерухомого майна Приватного акціонерного товариства «Меблі», із 

граничною сукупною вартістю такого договору або договорів не більше ніж 8200000 

грн. 00 коп. (Вісім мільйонів двісті тисяч гривень 00 коп.). 

Голосування 
рішення: 

за даний проект ЗА ПРОТИ УТРИМАВСЯ 

Питання п’яте порядку денного, 

винесене на голосування:  
Про визначення ринкової вартості майна, рішення про попереднє 
надання згоди на вчинення значних правочинів щодо якого надано